
Zarządzenie nr 491/12                                         

Burmistrza Gostynia  

z dnia 5 grudnia 2012 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2011 Burmistrza Gostynia z dnia 18 lutego 2011 r.          

w sprawie powołania zespołu do spraw nazewnictwa ulic w gminie Gostyń. 

 

        Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1.Ustala się nową treść § 1 ust.5, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„Justyna Sarbinowska – Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami” 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju                                 

i Inwestycji Urzędu Miejskiego w Gostyniu. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE do Zarządzenia nr 491/2012 

Burmistrza Gostynia  

z dnia  5 grudnia 2012 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 39/2011 Burmistrza Gostynia z dnia 18 lutego 2011 r.          

w sprawie powołania zespołu do spraw nazewnictwa ulic w gminie Gostyń. 

 

W związku z tym, że Justyna Sarbinowska, po wejściu w życie Zarządzenia Nr 41/K/2011 

Burmistrza Gostynia z dnia 11 października 2011 r. w sprawie: regulaminu 

organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Gostyniu, pełni funkcję Naczelnika Wydziału 

Gospodarki Nieruchomościami, a nie jak wcześniej Z-cy Naczelnika Wydziału Mienia 

Gminy i Rolnictwa, koniecznym stało się wprowadzenie zmiany zapisów § 1 ust. 5 

Zarządzenia nr 39/2011 Burmistrza Gostynia z dnia 18 lutego 2011 r. w sprawie powołania 

zespołu do spraw nazewnictwa ulic w gminie Gostyń. 

 

 

 

 

 


